
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НА ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА
ЖИВОТНА СРЕДИНА

Ре
ден
број

Име на физичко
или правно лице

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА 2017 г.

VII VIII IX
Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

1. ЈКП Пролетер Закон за животна
средина,Закон за

квалитет на
амбиенталниот

воздух

2. Трпеновски
Компани Дооел

Закон за животна
средина,Закон за

води
3. Хотел МВР Крани Закон за

управување со
отпадот

4. Рес Ком  Дооел Закон за животна
средина

5. Трпеновски
Компани Дооел

Закон за
управување со

отпадот
6. Доо Цоца СССЗ

Сливница
Закон за

управување со
отпадот



7. Преспа Ресен ТП Закон за животна
средина

8. ЈКП Пролетер Закон за води

9. Барање за увид на
лице место од

физичко лице за во
с.Долно Дупени

Закон за животна
средина и Закон
за води

10. Прцуловски Груп
Доо

Закон за води

11. Прцуловски Груп
Доо

Закон за
управување со

отпадот
12. ЈКП Пролетер Закон за

управување со
отпадот




